personis ipsas pro dictis summis pro quibus appreciate fuerunt vendendas offerre

causauit Et quia nullam personam easdem pro huiusmodi summis emere volentem

iuuenit predictus noster vicecomes in hac parte vigore sui officii et secundum

tenorem acti nostri Parliamenti ac de mandato literarum predictarum memoratas

terras cum molendinis et piscariis earundem cum suis pertinentiis prefato

Alexandra Innes pro solutione summe trium mille et quingentarum marcarum

monetc predictc ipsi debitarum et tauquam assignato dicto vicecomiti nostra

in hac parte suo pro feodo prescripto vendidit et assignauit cum ipso Alex-

andra heredibus suis et assignatis secundum tenorem acti nostri Parliamenti

super appreciatione terrarum pro debito confecta hereditarie permansuras per

ipsos de nobis tenendas in capite per nostras cartam et infeodationem eiis desuper

couficiendas prout in processu appreciationis per dictum nostrum vicecomitem

in hac parte antedictum suo sub sigillo vnacum sigillis nonnullarum pcrsonarum

super huiusmodi appreciatione existentium debite desuper confecto coram consilii

nostri Dominis producto et per ipsos viso et admisso ac approbato latius continetur

Nos igitur acta Parliamenti nostri perimpleri dcbiteque executioni demandari

volentes dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra damus et concedimus

totas et integras predictas terras cum molendinis et piscariis earundem antedictis

sic appreciatas vt premittitur et per personas suprascriptas et ordinc rcspectiue nunc

occupatas cum omnibus suis pertinentiis prefato Alexandra Innes heredibus suis et

assignatis hereditarie ipsos nobis in tenentes hereditarios earundem suscipientes et

memoratas Margaretam Katherinam et Helenam Oliphant de eiisdcm dcstituentes:

Tenendas et habendas totas et integras prefatas terras cum molendino et piscariis

earundem antedictis sic vt premittitur appreciatas et personas suprascriptas ut

predicitur occupatas cum omnibus suis pertinentiis memorato Alexandra Innes

heredibus suis et assignatis de nobis et heredibus nostris in foodo et hereditate

Lmperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent

in longitudine et latitudine—[hero follows list of pertinents]—Adeo libera

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia

sicut dicte Margareta Katherina et Helena Oliphant vel predecessores sui prefatas

appreciatas terras cum molendino et piscariis earundem et suis pertinentiis de

nobis vel predecessoribus nostris ante dictam appreciationem desuper deductarn
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liberius tenuerunt scu possederunt: Faoiendo hide annuatim diotus Alexander

Innes heredos sui et assignati nobis et successoribus nostris jura ct seruitia de

dictis appreciatis terris cum molendinis ct piscariis carundcrn antcdictis ct suis

pcrtincntiis ante prcdictam appreciationcm prius debita et consueta Et Don

obstante bac nostra infeodatione volumus et concedimus ac pro nobis ct nostris

successoribus decernimus et ordinatnus quod memorato Margareta Kathorina et

Helena Olipliaut heredes sui ct assignati habebunt plenos ct liberos regressuin

et itigressum in et ad prefatas apprcciatas terras cum molendinis et piscariis

earundem prescriptis et suis pcrtincntiis quandocuncjuc pcrsolvcrunt scpedicto

Alexandra Innes hercdibus suis et assignatis prefatas gummas pro quibus appreciate

fuerunt dummodo solutione buiusmodi infra septennium diem date presentium

proximo et immediate scqucntem fecerint firmis tamen et proficuis memoratarum

terrarum cum molendinis et piscariis earundem et suis pertinentiis per dictum

Alexandrum Innes beredes suos et assignatos interim percipiendis in solutione

dictarum summarum et expensarum per ipsos pro bac nostra infeodatione faetarum

quas etiam solui volumus secundum tenorem acti nostri Parliamouti miiiiino

computandis. In cuius rei testimonium Imic presenti carte nostra magnum
sigillum nostrum apponi precipimus. Tostibus vt in aliis cartis prcccdentibus

consimilis date apud Edinburgh decimo none die mensis Septembris anno Domini

millesimo quingentesimo quadragesimo primo et regni nostri viresimo octauo. 1

CL H> fWV ^^- Charter by Gavin (Dunbar), Archbishop of Glasgow and Commendator

of Inchaffray, to Laurence Lord Mutuant in Liferent, and Laukknck, bis

Son, and heirs-male, of the Office of Bailiary of the Monastery of Incha.ll'ra.y.

March 7, 1544.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris Cawinus miseratione diuina

Glasguensis Archiopiscopus ac Monastcrii Insule Missarum ordinis Sancti Augustini

Dunblanensis diocessis Commendatarius perpetuus ct oiusdem loci lentus

salutem in Domino sempitcrnam : Attcndentes quod non solum vtile verumetiam

nobis et nostris successoribus de prouido et legali balliuo ac potent] et catholico

pro administratione iusticie tenentibus et incolis nostrarum terrarum et possossionum

nostraque et eorum legittima defensione contra quoscunquo nos aut Lpsos indebite

infestare molientes prcsertim in hiis turbulcntis temporibue vnde non solum contra

predones et fures sed eciam contra hereticos hereticequo prauitati deditos qui

summopere nos statumquc nostra religiouis bonaquo et possessiones nostras immutare